

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับแจ้งจัดสรรและราคากลาง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีต หมู่ที่ 11 บ้านจุงนางนอก ตำบลท่าทอง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 462,000.- บาท (สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 เมตร กว้าง 4 เมตร ยาว 225 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 934.88 ตารางเมตร
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 456,000.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพฑูรย์ ถาวรวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายสงกรานต์ ทั้งทอง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นายพิภพ ชมสวนสวรรค์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าทอง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีต หมู่ที่ 11 บ้านจุงนางนอก อ.เมือง จ.พิษณุโลก

ประเภท งานทาง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านจุงนางนอก ตำบลท่าทอง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ ๑ ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	345,759.14	1.3365	462,107.09	มีอัตรา FACTOR F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			462,107.09	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			462,000.00	
	(สี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิเชษฐย์ ถาวรวงศ์)

ประธานกรรมการ

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสงกรานต์ หังทอง)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

(นายพิภาพ ชมสวนสวรรค์)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

บัญชีรายการปริมาณวัสดุและราคา

แบบ ป.ร. 4

แผ่นที่ 1/1

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีต ; หมู่ที่ 11 บ้านจุนางนอก อ.เมือง จ.พิษณุโลก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านจุนางนอก ตำบลท่าทอง อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

(หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตรวมพื้นที่ข้างไม่น้อยกว่า

934.88 ตร.ม.)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าทอง

ประมาณการเมื่อ 1 ก.พ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน คสล.								
1	งานรื้อผิวถนนเดิม	934.88	ตร.ม.			10.68	9984.52	9984.52	กรมบัญชีฯ ๖.399
2	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิมและบดทับ	934.88	ตร.ม.	-	-	3.44	3,215.99	3,215.99	กรมบัญชีฯ ๖.399
3	งานดินถมคันทางบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานลูกรังปรับระดับรองพื้นทางบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานลงทรายหยาบรองพื้นหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	46.74	ลบ.ม.	445.49	20,822.20	-	-	20,822.20	พาณิชย์ฯ
6	งานลงหินคลุกปรับระดับรองพื้นทางบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย.....เมตร	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
7	งานลงหินคลุกไหล่ทางพร้อมบดอัด ขนาดตามแบบ	40.50	ลบ.ม.	458.68	18,576.54	79.55	3,221.78	21,798.32	คำนวณ,กรมบัญชีฯ
8	คอนกรีตผสมเสร็จ (240 Ksc.)	140.23	ลบ.ม.	1,635.51	229,347.57	-	-	229,347.57	พาณิชย์ฯ
9	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	934.88	ตร.ม.	-	-	11.78	11,012.87	11,012.87	กรมบัญชีฯ ๖.399
10	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม ศก. 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.#	934.88	ตร.ม.	25.50	23,839.44	5.00	4,674.40	28,513.84	สำรวจ,กรมบัญชีฯ
11	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	0.24411	ตัน	17,172.90	4,192.08	-	-	4,192.08	พาณิชย์ฯ
12	ค่าแรงผูกเหล็ก	0.24411	ตัน	-	-	3,300.00	805.56	805.56	กรมบัญชีฯ ๖.399
13	ยางมะตอย	52.85	ลิตร	10.00	528.50	-	-	528.50	สำรวจ
14	ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	176.00	เมตร	-	-	12.98	2,284.48	2,284.48	กรมบัญชีฯ ๖.399
15	งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้งาน 20%)	67.50	ตร.ม.	120.40	8,127.00	-	-	8,127.00	สำรวจ
16	ค่าแรงแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	225.00	เมตร	-	-	20.40	4,590.00	4,590.00	กรมบัญชีฯ ๖.399
17	ตะปู	13.50	กก.	39.72	536.22	-	-	536.22	พาณิชย์ฯ
	รวมค่างานต้นทุน							345,759.14	

ผู้จัดทำบัญชี นาย วิชาญ งามเมือง